Abad Carrasco, por sus propios y personales derechos, propistario de una (1) accion 

urdinaria y nominativa de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una; y la señora JOHANA ZULAY VINTIMILLA ABAD, por sus 
propios y personales derechos, propietario de Setecientos noventa y nueve (799) 

acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América. Preside la sesión, la Señora Johana Zulay Vintimilla Abad. Por 
Secretaría se establece que a esta Junta han asistido todos los socios que representan la